
l «¬
4,0 „E gw \‹ŚŠllllĹ\

W .lßoillßzARzĄDzEN1E NR _
Pnezvoenm MIASTA GLIWICE I

z =iniaĹÊ*ş.\.':§'Ê.fl.i'{E¿`ł.... 2016 r.
w sprawie oddania w użyczenie lokalu użytkowego o powierzchni 183,09 mz położonego
w budynku przy ul. Chudoby 6/4 w Gliwicach, na rzecz Ośrodka Pomocy Społecznej
w Gliwicach.
Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. ż 2015, poz. 1515 z póżn. zm.), art. 10 ust. 1,
art. 11 ust. 1, art. 12, art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015, poz. 1774 z póżn. zm.), uchwały
Rady Miejskiej w Gliwicach Nr XXV/674/2004 z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie zasad
gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice w zakresie nabycia, zbycia, obciążania
oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata z póżn. zm.

zarządza się, co następuje:
§ 1. Oddać w użyczenie na okres do 3 lat, tj. od dnia 1 lipca 2016 r. do dnia

30 czerwca 2019 r., na rzecz Ośrodka Pomocy Społecznej w Gliwicach, lokal
użytkowy o powierzchni 183,09 mz położony w budynku przy ul. Chudoby 6/4
w Gliwicach. Przekazanie następuje z przeznaczeniem na mieszkanie chronione
dla usamodzielnianych wychowanków pieczy zastępczej.

§ 2. Szczegółowe warunki i cele użyczenia zostaną zawarte w umowie użyczenia.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć zarządcy miejskich lokali użytkowych.
§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć dyrektorowi Zakładu Gospodarki

Mieszkaniowej.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 6. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

~"
_ , |,.,

. '1 `

„ĂM-zć*0


